INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

PROVIDENCIAR  VAGAS  DE  ESTACIONAMENTO  NAS  PROXIMIDADES  DO  PRONTO
ATENDIMENTO.

Justificativa.

O pedido ora feito é de extrema necessidade, tendo em vista que existe uma área enorme de jardim nas
proximidades do Pronto Atendimento e pouco espaco para estacionamento da população que chega para
atendimento no PA. Diante do exposto, sugiro que esta Municipalidade verifique a possibilidade de
diminuir o espaço do jardim e aumentar vagas de estacionamento para que a população ao chegar no PA
tenha um lugar apropriado para estacionar.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de setembro de 2022

Vereador(es):

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

José Carlos Nunes Moreno

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003500380030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-09-05T16:04:31-0300